Le società del Gruppo offrono servizi ad alto valore aggiunto nell’abilitazione tecnologica al marketing

relazionale ed interattivo, alla comunicazione digitale, alla consulenza sulle Digital Platform e Strategic

Technology, alla progettazione, pianificazione e omologazione di reti e terminali “mobile” sono specializzate

nella consulenza e assistenza hardware e nell’assistenza software e nella realizzazione di appalti per

l’installazione di reti di telecomunicazioni, reti telematiche e impianti tecnologici.

14

Lorenzo Sisti - Group CFO
Tel: +39 02 89968.1
e-mail:lorenzo.sisti@fullsix.it

Ufficio Affari Societari
Tel: +39 02 899681
e-mail: societario@fullsix.it

15

GRUPPO FULLSIX
CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO CONSOLIDATO (*)

(*)I dati al 30 giugno 2017 e 31 dicembre 2017 sono stati riesposti secondo quanto previsto dal paragrafo 34 dell’IFRS 5, al
fine di fornire un’informativa omogenea in relazione alle attività operative cessate o in corso di dismissione verificatesi
nel corso del I semestre 2018.

(migliaia di euro) Note

I semestre 2018

(A)

I semestre 2017

IFRS 5 (B)

I semestre 2017

pubblicato
Variazione (A)-(B)

Ricavi netti 24 5.074 8.042 11.743 (2.968)

Totale Ricavi netti 5.074 8.042 11.743 (2.968)

Costo del lavoro 25 (2.412) (4.604) (6.144) 2.193

Costo dei serv izi 26 (2.272) (2.102) (3.894) (170)

Ammortamenti 27 (326) (281) (335) (46)

Proventi (oneri) non ricorrenti netti (48) (4) (4) (44)

Oneri di ristrutturazione del personale (37) (4) (4) (33)

Altri costi operativ i 29 (499) (865) (1.227) 366

Accantonamenti e svalutazioni 30 (330) (121) (781) (209)

Risultato operativo (849) 61 (647) (910)

Proventi finanziari 3 26 26 (23)

Oneri finanziari (121) (172) (193) 51

Risultato ante imposte (967) (85) (814) (882)

Imposte 32 (8) (39) (186) 31

Risultato delle attività non cessate (975) (124) (1.000) (851)

Risultato delle attiv ità operative cessate (456) (876)  - 420

Risultato netto del periodo (1.431) (1.000) (1.000) (431)

Altre componenti del risultato complessivo  -  -  -  -

Risultato netto del Gruppo e dei terzi (1.431) (1.000) (1.000) (431)

Risultato netto di competenza di terzi 28 (14) (14) 43

Risultato netto di competenza del Gruppo (1.403) (1.014) (1.014) (389)

(euro)
I semestre 2018

(A)

 I semestre 2017

IFRS 5 (B)

 I semestre 2017

pubblicato

Risultato per azione:

Risultato delle attiv ità in continuità per azione ordinaria (0,13) (0,09) (0,09)

Risultato delle attiv ità operative cessate per azione ordinaria (0,04) (0,08)  -

Risultato netto per azione ordinaria (0,13) (0,09) (0,09)